
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про стан виплати заробітної 

плати та легалізації зайнятості 

на підприємствах, установах та 

організаціях міста 

29 листопада 2018 року Старокостянтинів   № 376 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

Шабельник Н.І. про стан виплати заробітної плати та легалізації зайнятості 

на підприємствах, установах та організаціях міста, відповідно до 

розпорядження міського голови від 27 листопада 2018 року № 349/2018-рв 

«Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. 

про стан виплати заробітної плати та легалізації зайнятості на підприємствах, 

установах та організаціях міста взяти до відома. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (Шабельник Н.І.) забезпечити: 

1) моніторинг стану виплати заробітної плати на підприємствах, 

установах та організаціях міста; 

2) проведення контрольних заходів щодо дотримання законодавства 

про працю у частині оформлення трудових відносин та виплати заробітної 

плати. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 



 

2 

 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                  підпис                                            В. Богачук 

 

 


